

## **ZEBRANIE ZRZĄDU OZW SEP**

XVI zebranie Zarządu OZW SEP w kadencji 2018 – 2022 odbyło się w Głównym Instytucie Górnictwa w Katowicach. Zebranie otworzył prezes OZW Jerzy Barglik. Zarząd zatwierdził protokół z poprzedniego zebrania zarządu, po czym, dyrektor Głównego Instytutu Górnictwa dr inż. Zbigniew Lubosik przedstawił prezentację profilu działania Instytutu. Prezes Koła SEP przy Instytucie dr inż. Przemysław Kędzierski poinformował o działalności Koła SEP nr 16. Prezes OZW poinformował o działalności Oddziału w ostatnim okresie.

Zostały wręczone medale 100-lecia OZW SEP: Zasłużonym Seniorom SEP - Bolesławowi Kubikowi i Kazimierzowi Oziemblewskiemu oraz Markowi Borowickiemu – członkowi Sądu Koleżeńskiego OZW SEP. Prezes wręczył adres gratulacyjny Piotrowi Wojtasowi, członkowi Zarządu OZW, z okazji wyróżnienia Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, którym został uhonorowany 19 grudnia 2019r. przez prezydenta RP. Zebrany został przedstawiony prezes nowego Koła SEP nr 21 przy Elmiko Sp. z o.o. – Sławomir Wołek. Zarząd podjął uchwałę w sprawie zmiany wysokości wynagrodzenia dla członków Komisji Kwalifikacyjnych.

Zebrani mieli możliwość uczestniczyć w prezentacji „Eko Patrolu” GIG, w tym samochodu elektrycznego i mobilnej latającej platformy pomiarowej z czujnikami niskiej emisji.

Po zapoznaniu się z „Eko-Patrole” prowadzenie zebrania przejął wiceprezes OZW Mariusz Saratowicz. Przedstawił plan działania OZW w pierwszym półroczu 2020 roku – zebrania zarządu, seminaria szkoleniowe i imprezy stowarzyszeniowe dla członków SEP. Odbyła się ciekawa dyskusja na temat monitoringu zanieczyszczeń powietrza..



*Od lewej: Andrzej Klaczkowski, Mariusz Saratowicz, Zbigniew Lubosik, Jerzy Bargli i Piotr Uszok*



*Uczestnicy zebrania*



*Wyróżnieni medalami 100-lecia OZW SEP: Bolesław Kubik, Kazimierz Oziemblewski i Marek Borowicki w towarzystwie prezesa Jerzego Barglika*



*Wiceprezes OZW Mariusz Saratowicz dekoruje prezesa nowego Koła SEP Sławomira Wołka przypinką 100-lecia OZW*



*Prezentacja „Eko Patrolu”*